Công Định, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Trọng Thanh có trách nhiệm trả cho Công ty TNHH Đầu

tư Kinh doanh HCD số nợ gốc 2.813.399.979 đồng, lãi trong hạn 355.419. 434

đồng, lãi quá hạn 33.733.517 đồng. Tổng cộng là 3.202.552.930 đồng (ba tỷ, hai

trăm lẻ hai triệu, năm trăm năm mươi hai ngàn chín trăm ba mươi đồng).

Kể từ ngày 18/3/2025, ông Nguyễn Trọng Thanh tiếp tục trả các khoản tiền

lãi cho Công ty TNHH Đầu tư Kinh doanh HCD theo mức lãi suất mà các bên đã

thoả thuận trong hợp đồng tín dụng tương ứng với số tiền gốc và thời gian chậm

thi hành án.

[...]

Nguyễn Trọng Thanh vẫn phải tiếp tục có nghĩa vụ trả hết toàn bộ khoản nợ cho

Công ty TNHH Đầu tư Kinh Doanh HCD đến khi tất toán khoản nợ.)

Buộc ông Nguyễn Trọng Thanh có trách nhiệm trả cho Công ty TNHH Đầu

tư Kinh doanh HCD số tiền chi phí xem xét thẩm định tại chỗ 750.000 đồng (bảy

trăm năm mươi ngàn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.